Adjudicar el contracte del servei de manteniment de les infraestructures «TIC» del 
Consorci Institut Ramon Llull a l’empresa INSTRUMENTACIÓN Y COMPONENTES, S.A., amb 
identificador A50086412 (Espanya), representada pel senyor Francisco Gavilán Pérez, 
amb NIF ***4834**, per un import màxim de 51.900,00 euros (CINQUANTA-UN MIL 
NOU-CENTS EUROS), IVA no inclòs, i 62.799,00 euros (SEIXANTA-DOS MIL 
SET-CENTS NORANTA-NOU EUROS), IVA inclòs, amb IVA del 21%, de 10.899,00 euros 
(DEU MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS), amb càrrec al pressupost del 
Consorci Institut Ramon Llull dels anys 2025 i 2026. 

2. Requerir a l’empresa adjudicatària perquè formalitzi el document administratiu 
pertinent, en un termini no superior a 5 dies naturals, des de la recepció del requeriment.